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Stockholm – Valberedningen i Net Insight kommer att till årsstämman den 29 april 2010 föreslå 
en ny styrelseledamot; Anders Harrysson, tidigare Vice President Central & North Europe på 
Sun Microsystems och därmed öka antalet styrelseledamöter från sex till sju. 
 
Anders Harrysson har mer än 20 års internationell erfarenhet från ledande befattningar inom IT-
branschen, inklusive 14 år på IBM varav flera år vid Europahuvudkontoret i Paris och koncernens 
huvudkontor i USA. Mellan 1998 och 2010 var Anders Harrysson Vice President på Sun Microsystems 
med ansvar för dess verksamhet i Norra Europa. 
Anders Harrysson är civilingenjör i Teknisk Fysik från Linköpings Tekniska Högskola och har även 
bedrivit forskning på Stanford University i USA.   
 
Med denna förändring lämnar valberedningen följande förslag till ny styrelse i Net Insight AB inför 
årsstämman den 29 april 2010; Lars Berg (ordförande), Clifford H. Friedman, Bernt Magnusson, Ragnar 
Bäck, Gunilla Fransson, Arne Wessberg och Anders Harrysson. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Lars Berg, styrelseordförande (tillika ordförande i valberedningen) i Net Insight AB, som kan nås via: 
Susanne Fagerberg, VD-assistent, telefon: 08-685 04 69, eller via e-post: 
susanne.fagerberg@netinsight.net. 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV, 
mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
35 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net 
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